

Inlocuirea felinalilor in incinta Gimnaziu sat. Isnovet r-ul Criuleni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de montare

Valoarea de deviz 228 703,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-594-3D	Demontarea corp de iluminat	100 buc	2,01	5 239,11	10 530,60
2	08-03-594-3	Montarea corp de iluminat cu lampi LED	100 buc	1,74	10 478,23	18 232,12
3	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,40	1 314,07	3 153,76
4	08-03-591-5D	Demontarea intreruptor	100 buc	0,43	869,15	373,73
5	08-03-591-4	Montare intreruptor cu doua clape,	100 buc	0,36	2 417,82	870,42
6	08-03-591-1	Montare intreruptor cu o clapa,	100 buc	0,07	2 183,02	152,81
7	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 18*20mm.	100 m	2,20	1 160,37	2 552,80
8	08-01-082-1	Montarea cleme Vago	100 buc	3,60	406,49	1 463,36
9	08-01-598-3	Montarea rama 600*600	100 buc	1,42	5 315,80	7 548,44
10	08-01-598-3	Montarea protectie p/u filinar L-1200	100 buc	0,16	5 315,80	850,53
11		Corp de iluminat LED-40W (600x600)	buc	142,00	336,60	47 797,20
12		Corp de iluminat LED- 36W	buc	16,00	630,85	10 093,60

1	2	3	4	5	6	7
		L-1200				
13		Corp de iluminat LED- 18W	buc	16,00	261,00	4 176,00
14		Cablu VVGng 2*1.5	m	240,00	8,57	2 056,80
15		Dibluri 6*40	buc	1 100,00	0,47	517,00
16		Clema Vago	buc	360,00	4,20	1 512,00
17		Intreruptor cu o clape	buc	7,00	27,00	189,00
18		Intreruptor cu doua clape	buc	36,00	35,00	1 260,00
19		Rama 600x600	buc	142,00	167,00	23 714,00
20		Protectie filinar L-1200	buc	16,00	200,00	3 200,00
21		Canal- cablu 18*20	m	220,00	9,85	2 167,00
Total			lei			142 411,18
Asigurare soc. si med.				24,00 %		10 111,41
Cheltuieli de transport				10,00 %		9 668,26
Cheltuieli de regie				50,00 %		21 065,43
Total				100,00 +		183 256,28
Beneficiu planificat				4,00 %		7 330,25
Total Lucrari de montare						190 586,53
Incluziv salariu						42 130,86
Total			lei			190 586,53
Total				100,00 +		190 586,53
TVA				20,00 %		38 117,31

Total deviz: **228 703,83**
Incluziv salariu **42 130,86**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Inlocuirea felinalilor in incinta
Gimnaziu sat. Isnovet r-ul Criuleni**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de montare

Valoarea de deviz 228 703,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	801,424	52,57	42 130,86
				Total manopera		42 130,86

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	2,20	0,00	0,00
2.	2- 3	Clema Vago	buc	360,00	4,20	1 512,00
3.	2- 30001	Intreruptor cu doua clape	buc	36,00	35,00	1 260,00
4.	2- 30002	Intreruptor cu o clape	buc	7,00	27,00	189,00
5.	2- 4	Dibluri 6*40	buc	1 100,00	0,47	517,00
6.	2- 4	Cablu VVGng 2*1.5	m	240,00	8,57	2 056,80
7.	2- 4001	Canal-cablu 18*20	m	220,00	9,85	2 167,00
8.	2-101	Corp de iluminat LED-40W (600x600)	buc	142,00	336,60	47 797,20
9.	2-102	Corp de iluminat LED-36W L-1200	buc	16,00	630,85	10 093,60
10.	2-103	Corp de iluminat LED- 18W	buc	16,00	261,00	4 176,00
11.	2-104	Rama 600x600	buc	142,00	167,00	23 714,00
12.	2-105	Protectie filinar L-1200	buc	16,00	200,00	3 200,00
13.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,008	0,00	0,00
				Total materiale de construcții		96 682,60

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,20	0,00	0,00
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,20	0,00	0,00
3.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	13,376	25,00	334,40
4.	30902	Ascensor hidraulic(scara), capacitate de ridicare 10 m	h-ut	86,468	0,00	0,00
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,752	15,00	41,28
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	13,376	25,00	334,40
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,25	350,00	2 887,64
				Total utilaje de construcții		3 597,72

Total:

Total	lei	190 586,53
Total	100,00 +	190 586,53
TVA	20,00 %	38 117,31

Total deviz:

228 703,8

3

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Inlocuirea felinalilor in incinta Gimnaziu sat.
Isnovet r-ul Criuleni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de montare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-594-3D	Demontarea corp de iluminat	100 buc			5 239,11
	1	Muncitor	h-om	189,0000	52,57	4 967,86
	30902	Ascensor hidraulic(scara), capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	271,24
2	08-03-594-3	Montarea corp de iluminat cu lampi LED	100 buc			10 478,23
	1	Muncitor	h-om	189,0000	52,57	9 935,73
	30902	Ascensor hidraulic(scara), capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	542,50
3	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 314,07
	1	Muncitor	h-om	22,4000	52,57	1 177,57
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
4	08-03-591-5D	Demontarea intreruptor	100 buc			869,15
	1	Muncitor	h-om	32,8000	52,57	862,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	7,00
5	08-03-591-4	Montare intreruptor cu doua clape,	100 buc			2 417,82
	1	Muncitor	h-om	43,9000	52,57	2 307,82
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
6	08-03-591-1	Montare intreruptor cu o clapa,	100 buc			2 183,02
	1	Muncitor	h-om	39,5000	52,57	2 076,52
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	0,1100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	350,00	10,50
7	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 18*20mm.	100 m			1 160,37
	1	Muncitor	h-om	16,2900	52,57	856,37
	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	1,0000	0,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	25,00	152,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,00
8	08-01-082-1	Montarea cleme Vago	100 buc			406,49
	1	Muncitor	h-om	7,0000	52,57	367,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
9	08-01-598-3	Montarea rama 600*600	100 buc			5 315,80
	1	Muncitor	h-om	90,0000	52,57	4 731,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6700	350,00	584,50
10	08-01-598-3	Montarea protectie p/u filinar L-1200	100 buc			5 315,80
	1	Muncitor	h-om	90,0000	52,57	4 731,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6700	350,00	584,50
11		Corp de iluminat LED-40W (600x600)	buc			336,60
	2-101	Corp de iluminat LED-40W (600x600)	buc	1,0000	336,60	336,60
12		Corp de iluminat LED- 36W L-1200	buc			630,85
	2-102	Corp de iluminat LED-36W L-1200	buc	1,0000	630,85	630,85
13		Corp de iluminat LED- 18W	buc			261,00
	2-103	Corp de iluminat LED- 18W	buc	1,0000	261,00	261,00
14		Cablu VVGng 2*1.5	m			8,57
	2- 4	Cablu VVGng 2*1.5	m	1,0000	8,57	8,57
15		Dibluri 6*40	buc			0,47
	2- 4	Dibluri 6*40	buc	1,0000	0,47	0,47
16		Clema Vago	buc			4,20
	2- 3	Clema Vago	buc	1,0000	4,20	4,20
17		Intreruptor cu o clape	buc			27,00
	2- 30002	Intreruptor cu o clape	buc	1,0000	27,00	27,00
18		Intreruptor cu doua clape	buc			35,00
	2- 30001	Intreruptor cu doua clape	buc	1,0000	35,00	35,00
19		Rama 600x600	buc			167,00
	2-104	Rama 600x600	buc	1,0000	167,00	167,00

1	2	3	4	5	6	7
20		Protectie filinar L-1200	buc			200,00
	2-105	Protectie filinar L-1200	buc	1,0000	200,00	200,00
21		Canal- cablu 18*20	m			9,85
	2- 4001	Canal-cablu 18*20	m	1,0000	9,85	9,85

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de montare

Valoarea de deviz 48 976,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-7D	Demontare dulap VRU	buc	1,00	239,09	239,09
2	08-03-572-7	Montare dulap VRU	buc	1,00	478,18	478,18
3	08-03-572-4D	Demontare dulap distributie	buc	1,00	191,24	191,24
4	08-03-572-4	Montare dulap distributie	buc	1,00	382,47	382,47
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,10	788,37	867,20
6	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 18*20mm.	100 m	0,30	1 197,87	359,36
7	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 60*60	100 m	0,12	1 348,26	161,79
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	11,00	91,95	1 011,41
9	08-03-591-11	Priza de fisa euro	100 buc	0,01	3 900,64	39,01
10	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,30	3 215,23	964,57
11	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,19	4 144,17	787,39

1	2	3	4	5	6	7
12	1-11-010-2M	Masurarea ,verificarea si incercarea	set	1,00	4 510,51	4 510,51
13		Cablu VVGng 3*2.5	m	50,00	15,25	762,50
14		Cablu PV3 1*16	m	30,00	27,08	812,40
15		Cablu PV1 1* 6	m	30,00	10,75	322,50
16		Canal-cablu 18*20	m	30,00	9,85	295,50
17		Canal-cablu 60*60	m	12,00	26,67	320,04
18		Priza de fisa euro	buc	1,00	38,50	38,50
19		Papuc de cablu A-50	buc	20,00	6,17	123,40
20		Diblu 12/8-120	buc	8,00	6,25	50,00
21		Dibluri 6*40	buc	100,00	0,47	47,00
Total			lei			12 764,06
Asigurare soc. si med.			24,00 %			1 801,05
Cheltuieli de transport			10,00 %			425,99
Cheltuieli de regie			50,00 %			3 752,18
Total			100,00 +			18 743,27
Total Lucrari de montare						18 743,27
Incluziv salariu						7 504,36
2. Utilaj						
22		Dulap VRU	buc	1,00	12 850,00	12 850,00
23		Dulap distributie	buc	1,00	6 750,00	6 750,00
24		Automat VA47-29-3p-25	buc	2,00	73,76	147,52
25		Automat VA47-29-3p-32	buc	2,00	73,76	147,52
26		Automat VA47-29-3p-40	buc	4,00	73,76	295,04
27		Automat VA47-29-1p-25	buc	3,00	22,50	67,50
Total			lei			20 257,58
Cheltuieli de depozite			1,20 %			243,09
Total Utilaj						20 500,67
Incluziv salariu						0,00
Total			lei			39 243,94

Beneficiu planificat	4,00 %	1 569,76
Total	100,00 +	40 813,70
TVA	20,00 %	8 162,74

Total deviz: **48 976,44**
Incluziv salariu **7 504,36**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de montare

Valoarea de deviz 48 976,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	56,95	52,57	2 993,85
2.	5	Specialist	h-om	85,80	52,57	4 510,51
Total manopera						7 504,36

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,42	37,50	15,75
2.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,017	29 583,00	517,70
3.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,024	29 583,00	718,87
4.	1011786-1	Vopsea neagra	t	0,001	63 000,00	63,00
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,173	48,75	57,18
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,884	37,50	33,15
7.	1019852	Vopsea	kg	0,12	63,00	7,56
8.	19- 2	Dulap distributie	buc	1,00	6 750,00	6 750,00
9.	19- 3	Automat VA47-29-3p-25	buc	2,00	73,76	147,52
10.	19- 4	Automat VA47-29-3p-32	buc	2,00	73,76	147,52
11.	19- 5	Automat VA47-29-3p-40	buc	4,00	73,76	295,04
12.	19- 6	Automat VA47-29-1p-25	buc	3,00	22,50	67,50
13.	19-1	Dulap VRU	buc	1,00	12 850,00	12 850,00
14.	2- 4	Cablu-canal 18*-20	m	30,00	9,85	295,50
15.	2- 401	Cablu-canal 60*60	m	12,00	26,67	320,04
16.	2- 5	Diblu 12/8-120	buc	8,00	6,25	50,00
17.	2- 6	Dibluri 6*40	buc	100,00	0,47	47,00
18.	2-2	Papuc de cablu A-50	buc	20,00	6,17	123,40
19.	20- 1	Cablu VVGng 3*2.5	m	50,00	15,25	762,50
20.	20- 101	Cablu PV3 1*16	m	30,00	27,08	812,40
21.	20- 102	Cablu PV1 1* 6	m	30,00	10,75	322,50
22.	30- 1	Priza de fisa euro	buc	1,00	38,50	38,50
23.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,22	205,00	45,10
24.	5440089	Banda izolatoare	kg	0,132	225,00	29,70
Total materiale de construcții						24 517,43

Utilaje de constructii:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,30	0,00	0,00
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,30	0,00	0,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,642	67,00	310,99
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	2,65	25,00	66,24
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,44	15,00	6,60
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,65	25,00	66,24

7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,571	350,00	549,78
Total utilaje de construcții						999,85

Total:

Total	lei	39 243,94
Beneficiu planificat	4,00 %	1 569,76
Total	100,00 +	40 813,70
TVA	20,00 %	8 162,74

Total deviz:

48 976,44

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Gimnaziu s.Isnovet r-ul Criuleni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de montare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-7D	Demontare dulap VRU	buc			239,09
	1	Muncitor	h-om	4,6600	52,57	122,49
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	48,75	7,31
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	37,50	1,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	63,00	1,57
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	67,00	34,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	350,00	71,75
2	08-03-572-7	Montare dulap VRU	buc			478,18
	1	Muncitor	h-om	4,6600	52,57	244,98
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	48,75	14,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	37,50	2,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	63,00	3,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	67,00	69,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	350,00	143,50
3	08-03-572-4D	Demontare dulap destributie	buc			191,24
	1	Muncitor	h-om	3,4900	52,57	91,73
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	48,75	6,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	37,50	3,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	63,00	0,94
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	67,00	38,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	350,00	50,75
4	08-03-572-4	Montare dulap destributie	buc			382,47
	1	Muncitor	h-om	3,4900	52,57	183,47
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	48,75	12,19
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	37,50	6,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	63,00	1,89
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	67,00	77,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	350,00	101,50
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			788,37

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,87
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
6	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 18*20mm.	100 m			1 197,87
	1	Muncitor	h-om	16,2900	52,57	856,37
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	37,50	37,50
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	25,00	152,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,00
7	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 60*60	100 m			1 348,26
	1	Muncitor	h-om	18,3900	52,57	966,76
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	37,50	37,50
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	25,00	172,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	25,00	172,00
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			91,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	37,50	1,84
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	205,00	4,10
	5440089	Banda izolatoare	kg	0,0120	225,00	2,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
9	08-03-591-11	Priza de fisa euro	100 buc			3 900,64
	1	Muncitor	h-om	73,4000	52,57	3 858,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	350,00	42,00
10	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			3 215,23
	1	Muncitor	h-om	8,2900	52,57	435,81
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	29 583,00	2 396,22
	1011786-1	Vopsea neagra	t	0,0020	63 000,00	126,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	48,75	38,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	67,00	170,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
11	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			4 144,17
	1	Muncitor	h-om	19,0000	52,57	998,83
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	29 583,00	2 724,75
	1011786-1	Vopsea neagra	t	0,0020	63 000,00	132,63
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	48,75	29,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	67,00	209,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
12	1-11-010-2M	Masurarea ,verificarea si incercarea	set			4 510,51

1	2	3	4	5	6	7
	5	Specialist	h-om	66,0000	52,57	4 510,51
13		Cablu VVGng 3*2.5	m			15,25
	20- 1	Cablu VVGng 3*2.5	m	1,0000	15,25	15,25
14		Cablu PV3 1*16	m			27,08
	20- 101	Cablu PV3 1*16	m	1,0000	27,08	27,08
15		Cablu PV1 1* 6	m			10,75
	20- 102	Cablu PV1 1* 6	m	1,0000	10,75	10,75
16		Canal-cablu 18*20	m			9,85
	2- 4	Cablu-canal 18*-20	m	1,0000	9,85	9,85
17		Canal-cablu 60*60	m			26,67
	2- 401	Cablu-canal 60*60	m	1,0000	26,67	26,67
18		Priza de fisa euro	buc			38,50
	30- 1	Priza de fisa euro	buc	1,0000	38,50	38,50
19		Papuc de cablu A-50	buc			6,17
	2-2	Papuc de cablu A-50	buc	1,0000	6,17	6,17
20		Diblu 12/8-120	buc			6,25
	2- 5	Diblu 12/8-120	buc	1,0000	6,25	6,25
21		Dibluri 6*40	buc			0,47
	2- 6	Dibluri 6*40	buc	1,0000	0,47	0,47
		2. Utilaj				
22		Dulap VRU	buc			12 850,00
	19-1	Dulap VRU	buc	1,0000	12 850,00	12 850,00
23		Dulap distributie	buc			6 750,00
	19- 2	Dulap distributie	buc	1,0000	6 750,00	6 750,00
24		Automat VA47-29-3p-25	buc			73,76
	19- 3	Automat VA47-29-3p-25	buc	1,0000	73,76	73,76
25		Automat VA47-29-3p-32	buc			73,76
	19- 4	Automat VA47-29-3p-32	buc	1,0000	73,76	73,76
26		Automat VA47-29-3p-40	buc			73,76
	19- 5	Automat VA47-29-3p-40	buc	1,0000	73,76	73,76
27		Automat VA47-29-1p-25	buc			22,50
	19- 6	Automat VA47-29-1p-25	buc	1,0000	22,50	22,50

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)